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Styrelsen för Varbergs Föreningsservice avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
Förvaltningsberättelse
 
Verksamheten
Allmänt om verksamheten
 
Verksamhetsberättelse
 
Styrelse:
Ordförande:  Johannes Persson  Tillgänglighetsrådet
Vice ordförande: Dennis Kartler Idrottsföreningar
Ledamöter:  Inger Carlsson  Idrottsföreningar  
  Viveca Sylwan Funktionshinderförening 
  Amanda Nord Axelsson Sociala föreningar
Suppleant:  Michael Blomström Sociala föreningar
Revisorer:  Jan-Olov Olovsson Idrottsföreningar
  Johan Ahlberg Varbergs Revisionsbyrå AB
Revisorssuppleant: Roy Silverby Idrottsföreningar 
Valberedning: Elisabeth Otterdahl Idrottsföreningar/Övriga föreningar
  Lennart Nilsson Funktionshinderförening
  Daniel Jäverbo Idrottsförening
Verksamhetschef: Frida Javaheri 
 
Möten
Under det gångna verksamhetsåret har Varbergs Föreningsservice haft 6 protokollförda
styrelsemöten, samt 1 årsmöte. Det har också hållits 1 medlemsmöte.
 
Under 2025 flyttades Varbergs Föreningsservice administrativt i kommunen från Utbildning- och
arbetsmarknadsnämnden till Kultur- och fritidsnämnden. Under 2025 fick vi också en ny
bidragsform (kommunalt lönebidrag) som i slutändan resulterade i förminskade bidrag för
verksamheten med cirka 1,5 miljoner kronor. 
Ordförande Johannes Persson och vice ordförande Dennis Kartler har på grund av detta haft
flertal möten och samtal med politiker och tjänsteman angående verksamhetens budget och
framtid.
 
Utöver det har verksamhetschefen haft ett antal möten med föreningar, kommunen,
Arbetsförmedlingen och fackförbund. 
 
Verksamhetsutveckling/Marknadsföring
Under 2025 har styrelsen haft flera samtal och skrivelser till medlemsföreningar och politiker
angående verksamhetens bidrag och existens. Det har också skrivits om verksamheten i Media
och i Hallands Nyheter samt i Varbergs tidning. 
 
Verksamhetschefen har varit inbjuden till Strömstad och frivillighetsdagen för att hålla ett
föredrag om Varbergs Föreningsservice.
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föredrag om Varbergs Föreningsservice.

 
Under 2025 har styrelsen träffats i nätverksträffar och diskuterat framtida samarbeten med
socialnämnden och kring den nya Socialtjänstlagen och dess nya riktlinjer.
 
Styrelsen har också tittat på eventuella projekt såsom IOP (idéburet offentligt partnerskap) med
Varbergs Kommun kring Fritidsbanken och Alla Åldrars Hus ”Pulsen”. Vi jobbar också med att
få delad moms något som kan minska utgifterna för våra medlemmar och stödja föreningen.
 
Studiebesök
Under 2025 har VFS haft studiebesök från Strömstad och Säffle som tittade på vår verksamhet
och fick tips och idéer när de vill utveckla sin verksamhet i Strömstad.
 
Medlemsföreningar
132 föreningar var medlemmar i Varbergs Föreningsservice vid årets slut.  
 
Under 2025 har VFS samverkat med flera medlemsföreningar kring arbetshjälpmedel där
arbetsförmedlingen inte har kunnat hjälpa till, samt anpassningar och arbetskläder. Detta
resulterade i att anställning kunde fortsätta hos respektive föreningen.
 
Anställda
Antalet anställda var vid årets slut 51. Under året har 11 anställda lämnat Varbergs
Föreningsservice:
6 personer har gått i pension.
4 person har sagts upp på grund av arbetsbrist.
1 person slutade på grund av försämrad arbetsförmåga.
 
Varbergs Föreningsservis har under 2025 anställt 3 personer.
 
Kansliet
Som verksamhetschef på 100 % har Frida Javaheri tjänstgjort, kanslist på 50 % har Gro
Nordtvedt varit. Emina Pilavdzija har varit anställd på 50% och delat sin tjänst mellan
”hälsocoach” och kanslist på VFS. Mehayla Chamaleh har arbetat med tjänsten ”ekonomistöd”
där hon har haft hand om bokföringen för 7 föreningar.
 
Arbetspraktik
Vi har i samverkan med Arbetsförmedlingen, Arbetsmarknadsenheten och Individ Samverkans Teamet
(IST) ordnat 2 arbetsträningar i 2 olika föreningar. Båda har resulterat i anställning, i vår verksamhet.
 
Ungdomstjänst
Inga förfrågningar har kommit in och inga placeringar har gjorts under året.
 
Arbetsmiljö
Verksamhetschefen har under året haft samtal med anställda om deras fysiska, psykiska och sociala
arbetsmiljö, samt träffar med olika föreningar och styrelsemedlemmar, arbetsledare och personal, kring
anpassning av arbetsmiljö samt konflikthantering.
 
Sjukfrånvaro
Under året har sjukfrånvaron varit totalt 7,2 % av den totala arbetstiden.
Sjukfrånvaro för kvinnor har varit 7,4% och 7,0% för män.
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Sjukfrånvaro för kvinnor har varit 7,4% och 7,0% för män.

 
Rehabilitering
Vår verksamhet syftar bl.a. till att anställda genom anpassat arbete ska rehabiliteras och i en del fall
komma vidare till arbete på öppna marknaden. Andra anställda behöver rehabilitering efter sjukfrånvaro
för att återkomma till arbete i Varbergs Föreningsservice. 
Under 2025 har rehabiliteringsinsatser varit väldigt begränsade på grund av ansträngd ekonomi.
Trots det har under 2025 nedanstående satsningar gjorts:
Träff med olika föreningar och styrelse kring arbetsanpassning och konflikthantering
Anpassning av arbetsuppgifter samt arbetshjälpmedel
Rehabiliteringsplan med försäkringskassan
Föreläsning kring NPF och tillgänglighet
Hälsofrämjande aktiviteter med hälsocoach
Yogakurs för anställda
Individuella samtal kring stresshantering och konfliktlösning
 
Friskvård
Alla anställda i Varbergs Föreningsservice har haft möjlighet att kvittera ut friskvårdsbidrag upp till 2000
kr för utlägg för regelbunden träning och friskvård.  
 
Personalaktiviteter
Varbergs Föreningsservice strävar efter en stark Vi känsla bland personalen och att alla anställda
känner tillhörighet och delaktighet. Detta försöker vi nå genom gemensamma aktiviteter där alla
bjuds in. Under 2025 har följande insatser gjorts:
I november anordnades en kurs i HRL, 22 personer deltog.
I december bjöds samtliga anställda och styrelsen till ett julbord på medlemsföreningen
IOGT-NTO där 34 personer deltog.
Julklapp ordnades till samtliga anställda.
Under 2025 har 10 månadsbrev skickats ut till personalen samt julhälsning till samtliga anställda
och medlemsföreningar under december.

 
Utbildning
I november anordnades en utbildningsdag tillsammans med Kommunala Tillgänglighetsrådet
Referensgrupp kring NPF där samtliga anställda och arbetsledare bjöds in.
 
Sveriges Föreningar
Varbergs Föreningsservice är medlemmar i Sveriges Föreningar, som är en sammanslutning för olika
paraplyorganisationer runt om i Sverige. 
 
Ekonomi
Se bifogad resultat och balansräkning 
 
Medlemsavgift
Medlemsavgiften har varit 800 kronor för förening som har personal placerad hos sig samt 300 kr för
övriga föreningar.
 
Slutord
Både vi och våra medlemsföreningar har under 2025 haft en fortsatt pressat ekonomiskt läge och
vi har haft kontinuerliga samtal där vi har försökt att stötta upp föreningarna för att kunna behålla
anställd personal. Vi har träffat styrelser och arbetsledare för att diskutera anpassning, hanterat
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anställd personal. Vi har träffat styrelser och arbetsledare för att diskutera anpassning, hanterat

konflikter och hitta lösningar för att individer ska kunna bibehålla sin anställning. Vi arbetar
mycket med att Arbetsförmedlingen skall bibehålla lönebidragsnivån som stöd och för att våra
anställda kan vara kvar ute i de ideella föreningarna. Regeringen har också via sitt regleringsbrev
till Arbetsförmedlingen sagt att personer med funktionsnedsättning behöver förbättrat stöd från
Arbetsförmedlingen och personalen blir inte bättre med åren, snarare sämre. Under 2025 har
verksamhetens framtid diskuterats ofta, bidrag från kommunen reducerades markant och för att
kunna överleva har styrelsen otaliga gånger diskuterat med politiker och förvaltningschefer. 2026
är det valår så då kommer vi att arbeta hårt för att bidraget skall öka och vår verksamhet skall
kunna fortleva, hjälp gärna till nu inför budget 2027 och årets budget och stöt på politikerna.
 
Styrelsen vill tacka medlemsföreningar, anställda, Varbergs kommun, Arbetsförmedlingen och
övriga berörda för samarbetet under året som gått. 

Vi vill tacka er för den insats som ni som medlemsförening och ni som anställd gör för
föreningslivet i Varberg. Vi har under året inlett en resa för att vi tillsammans med er i framtiden
ska kunna utöka vårt stöd och vår service för föreningslivet i Varberg. 

Vi ser fram emot ett fortsatt och utökat samarbete kommande år, framöver som Varbergs
Föreningsservice.
Avgående ledamöter och ordförande ställer härmed sina platser till årsmötets förfogande.
 
Socialt bokslut 2025
Varbergs Föreningsservice skapar arbetstillfällen i föreningar inom Varbergs kommun för personer som
har någon form av funktionsnedsättning och arbetsnedsättning, fysisk, psykisk eller social. Många av
dem som anställs har varit sjukskrivna/arbetslösa i flera år. Här ges de möjlighet att få ett arbete där de
kan arbeta i lugnare tempo och där hänsyn tas till deras arbetsnedsättning.
Urvalet till tjänsterna sker i samverkan med Arbetsförmedlingen. De presenterar de lediga tjänsterna för
den grupp av arbetslösa med arbetsnedsättning som de bedömer har svårt att få arbete på den ”öppna
marknaden”.
 
Det stora flertalet har många år av yrkesverksamt liv bakom sig, men har drabbats av förslitningsskador,
värk och det finns även en psykosocial problematik. Det är för många deras enda möjlighet att vara kvar i
arbetsliv, ha egen försörjning och betala skatt.
 
Under året har vi hela tiden arbetat med att förbättra arbetsmiljön för våra anställda. Flertalet besök har
gjorts på våra olika arbetsplatser för att stötta och hjälpa. Vi har kollektivavtal med Unionen och
Fastighetsanställdas fackförbund, och ett väldigt gott samarbete med de olika fackföreningarna.  Att även
de politiker som beslutar över vårt bidrag från Varbergs Kommun tycker vår verksamhet är viktig och
gynnar både föreningslivet och de funktionsnedsatta som fått komma i arbete och fått en social kontakt.
 
Vi har som målsättningen att stödja och motivera vår personal så att de ska gå vidare till annat arbete
eller studier varje år. De ges också möjlighet att prova arbete hos annan arbetsgivare en månad med
bibehållen lön eller få tjänstledigt i 6 månader för att ta en provanställning hos annan arbetsgivare. Det
finns anställda som behöver byta arbetsplats av olika skäl, de får bibehålla anställning och lön under
tiden vi letar annan förening som kan erbjuda anställning. 
 
Vi strävar efter att kunna erbjuda stabila och långvariga anställningar för individens säkerhet och
välbefinnande och för en stabil bemanning hos våra medlemsföreningar.
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Antal nyanställda: 3
Medelålder på de nyanställda: 60 år
 
Antal som har gått i pension: 6 
Antal anställningsår i medeltal: 13 år
 
Antal som har fått avsluta anställningen på grund av försämrad arbetsförmåga: 1
Antal anställningsår: 37 år
Ålder: 60 år
 
Antal anställda som har sagts upp på grund av arbetsbrist: 4
Antal anställningsår: 4 år
Ålder: 59 år
 
Antal anställda: 51
Antal anställda över 55 års ålder: 34
 
Inbetald skatt för de anställda: 2.283.161 kr
Inbetald moms: 1.254.355 kr
Kommunalt bidrag till verksamheten: 3.275.088 kr
Statligt bidrag från Arbetsförmedlingen: 7.871.535 kr
 
 
Flerårsöversikt (tkr) 2025 2024 2023 2022  
Nettoomsättning 16 506 18 533 19 233 17 732  
Resultat efter finansiella poster -1 203 -240 299 -13  
Soliditet (%) 70 73 70 71  
      

 
Förändringar i eget kapital
 Balanserat Årets Totalt
 resultat resultat  
Belopp vid årets ingång 4 648 383 103 070 4 751 453
Disposition enligt beslut
av årsstämman:    
   Balanseras i ny räkning 103 070 -103 070 0
Årets resultat  -563 050 -563 050
Belopp vid årets utgång 4 751 453 -563 050 4 188 403
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Resultatdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
 
balanserad vinst 4 751 453
årets förlust -563 050
 4 188 403
 
disponeras så att
i ny räkning överföres 4 188 403
 4 188 403
 
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not

1
2025-01-01

-2025-12-31
2024-01-01

-2024-12-31  
 

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Rörelseintäkter      
Nettoomsättning 2 16 506 099  18 533 440  
Övriga rörelseintäkter 3 96 847  126 238  
Summa rörelseintäkter  16 602 946  18 659 678  
      
Rörelsekostnader      
Övriga externa kostnader  -471 650  -592 608  
Personalkostnader 4 -17 369 931  -18 410 918  
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  0  -4 446  
Summa rörelsekostnader  -17 841 581  -19 007 972  
Rörelseresultat  -1 238 635  -348 294  
      
Finansiella poster      
Ränteintäkter  35 604  108 766  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -19  -3  
Summa finansiella poster  35 585  108 763  
Resultat efter finansiella poster  -1 203 050  -239 531  
      
Bokslutsdispositioner      
Förändring av periodiseringsfonder  640 000  282 000  
Summa bokslutsdispositioner  640 000  282 000  
Resultat före skatt  -563 050  42 469  
      
Skatter      
Skatt på årets resultat  0  60 601  
Årets resultat  -563 050  103 070  
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Balansräkning Not

1
2025-12-31 2024-12-31

 
 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier 5 0  0  
Summa materiella anläggningstillgångar  0  0  
      
Summa anläggningstillgångar  0  0  
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  1 412 205  1 531 955  
Övriga fordringar  2 271 861  2 878 939  
Förutbetalda kostnader  63 461  81 465  
Summa kortfristiga fordringar  3 747 527  4 492 359  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  2 236 812  2 750 797  
Summa kassa och bank  2 236 812  2 750 797  
Summa omsättningstillgångar  5 984 339  7 243 156  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  5 984 339  7 243 156  
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Balansräkning Not

1
2025-12-31 2024-12-31

 
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Fritt eget kapital      
Balanserat resultat  4 751 453  4 648 383  
Årets resultat  -563 050  103 070  
Summa fritt eget kapital  4 188 403  4 751 453  
Summa eget kapital  4 188 403  4 751 453  
      
Obeskattade reserver      
Periodiseringsfonder  0  640 000  
Summa obeskattade reserver  0  640 000  
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  72 331  62 108  
Övriga skulder  946 675  932 062  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  776 930  857 533  
Summa kortfristiga skulder  1 795 936  1 851 703  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  5 984 339  7 243 156  
      



Varbergs Föreningsservice
Org.nr 849600-4345

10 (12)
 

   
 

Noter
 
Not 1 Redovisningsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 
 
 
Redovisningsprinciper för enskilda balansposter
Avskrivning
Tillämpade avskrivningstider:
 
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 5 år  
   

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Not 2 Nettoomsättningens fördelning
 2025 2024  
Nettoomsättningen per rörelsegren    
Statliga och kommunala bidrag 11 166 662 13 611 330  
Fakturering medlemmar 5 339 436 4 922 110  
 16 506 098 18 533 440  
    

 
 
Not 3 Övriga rörelseintäkter
 2025 2024  
    
Erhållen kompensation höga sjuklönekostnder 96 847 124 638  
Vinst vid försäljning av inventarier 0 1 600  
 96 847 126 238  
    

 
 
Not 4 Medelantalet anställda
 2025 2024  
    
Medelantalet anställda 39 42  
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Not 5 Inventarier, verktyg och installationer
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 349 741 376 769  
Försäljningar/utrangeringar 0 -27 028  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 349 741 349 741  
    
Ingående avskrivningar -349 741 -361 323  
Försäljningar/utrangeringar 0 11 582  
Utgående ackumulerade avskrivningar -349 741 -349 741  
    
Utgående redovisat värde 0 0  
    

 
 
Årsredovisningen beslutades 2026-03-30
 
Varberg den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift
 
 
 
  
Johannes Persson Inger Carlsson
Ordförande  
  
  
  
Dennis Kartler Amanda Nord-Axelsson
  
  
  
  
Viveca Sylwan  
  
  

 
Revisorspåteckning
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
 
Varbergs Revisionsbyrå AB 
 
 
 
Johan Ahlberg Jan-Olof Olovsson
Auktoriserad revisor Revisor
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Varbergs Föreningsservice Org.nr 849600-4345 

 

 

Revisionsberättelse 

  

Till föreningsstämman i Varbergs Föreningsservice 

Org.nr 849600-4345 

 

Rapport om årsredovisningen 

  

Uttalande 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Varbergs Föreningsservice för räkenskapsåret 2025. 

  

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 

väsentliga avseenden rättvisande bild av Varbergs Föreningsservices finansiella ställning per den 2025-12-31 

och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 

årsredovisningens övriga delar. 

  

Grund för uttalande 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs 

närmare i avsnitten Det registrerade revisionsbolagets ansvar samt Den förtroendevalda revisorns ansvar. 

 

Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige. Vi som auktoriserad revisor 

(registrerat revisionsbolag) har fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

  

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 

årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att 

upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 

oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att 

fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att 

fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas 

dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten. 

  

Det registrerade revisionsbolagets ansvar 

Vi har att utföra revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 

Vårt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller 

några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. Rimlig säkerhet är en hög 

grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i 

Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 

grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 

förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen. 

 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 

inställning under hela revisionen. Dessutom: 

  

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 

oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 

inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 

Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig 

felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, 

avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 
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- skaffar vi oss en förståelse av den del av Varbergs Föreningsservices interna kontroll som har betydelse för 

vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte 

för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen. 

  

- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens 

uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 

  

- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 

årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det 

finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 

betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en 

väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 

årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, 

modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram 

till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte 

längre kan fortsätta verksamheten. 

  

- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland 

upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett 

sätt som ger en rättvisande bild. 

  

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 

tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 

eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.  

 

Den förtroendevalda revisorns ansvar 

Jag har att utföra en revision enligt revisionslagen och därmed enligt god revisionssed i Sverige. Mitt mål är 

att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen har upprättats i enlighet med 

årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en rättvisande bild av Varbergs Föreningsservices resultat 

och ställning. 

  

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

  

Uttalande 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Varbergs 

Föreningsservice för räkenskapsåret 2025.  

  

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  

  

Grund för uttalande 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 

avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige. Vi 

som auktoriserad revisor (registrerat revisionsbolag) har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa 

krav. 

  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

  

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.  
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Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 

revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något 

väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot föreningen. 

  

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 

revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot Varbergs Föreningsservice. 

  

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder den auktoriserade revisorn (red 

registrerade revisionsbolagets) professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 

hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 

tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på den auktoriserade revisorns (det registrerade 

revisionsbolagets) professionella bedömning och övriga valda revisorers bedömning med utgångspunkt i risk 

och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden 

som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för 

föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra 

förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 

 

 

Varberg det datum som framgår av respektive elektroniska underskrift 

  

Varbergs Revisionsbyrå AB 

  

 

  

_________________________________ _________________________________ 

Johan Ahlberg Jan-Olof Olovsson 

Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor 
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Styrelsen för Varbergs Föreningsservice avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
Förvaltningsberättelse
 
Verksamheten
Allmänt om verksamheten
 
Verksamhetsberättelse
 
Styrelse:
Ordförande:  Johannes Persson  Tillgänglighetsrådet
Vice ordförande: Dennis Kartler Idrottsföreningar
Ledamöter:  Inger Carlsson  Idrottsföreningar  
  Viveca Sylwan Funktionshinderförening 
  Amanda Nord Axelsson Sociala föreningar
Suppleant:  Michael Blomström Sociala föreningar
Revisorer:  Jan-Olov Olovsson Idrottsföreningar
  Johan Ahlberg Varbergs Revisionsbyrå AB
Revisorssuppleant: Roy Silverby Idrottsföreningar 
Valberedning: Elisabeth Otterdahl Idrottsföreningar/Övriga föreningar
  Lennart Nilsson Funktionshinderförening
  Daniel Jäverbo Idrottsförening
Verksamhetschef: Frida Javaheri 
 
Möten
Under det gångna verksamhetsåret har Varbergs Föreningsservice haft 6 protokollförda
styrelsemöten, samt 1 årsmöte. Det har också hållits 1 medlemsmöte.
 
Under 2025 flyttades Varbergs Föreningsservice administrativt i kommunen från Utbildning- och
arbetsmarknadsnämnden till Kultur- och fritidsnämnden. Under 2025 fick vi också en ny
bidragsform (kommunalt lönebidrag) som i slutändan resulterade i förminskade bidrag för
verksamheten med cirka 1,5 miljoner kronor. 
Ordförande Johannes Persson och vice ordförande Dennis Kartler har på grund av detta haft
flertal möten och samtal med politiker och tjänsteman angående verksamhetens budget och
framtid.
 
Utöver det har verksamhetschefen haft ett antal möten med föreningar, kommunen,
Arbetsförmedlingen och fackförbund. 
 
Verksamhetsutveckling/Marknadsföring
Under 2025 har styrelsen haft flera samtal och skrivelser till medlemsföreningar och politiker
angående verksamhetens bidrag och existens. Det har också skrivits om verksamheten i Media
och i Hallands Nyheter samt i Varbergs tidning. 
 
Verksamhetschefen har varit inbjuden till Strömstad och frivillighetsdagen för att hålla ett
föredrag om Varbergs Föreningsservice.
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föredrag om Varbergs Föreningsservice.


 
Under 2025 har styrelsen träffats i nätverksträffar och diskuterat framtida samarbeten med
socialnämnden och kring den nya Socialtjänstlagen och dess nya riktlinjer.
 
Styrelsen har också tittat på eventuella projekt såsom IOP (idéburet offentligt partnerskap) med
Varbergs Kommun kring Fritidsbanken och Alla Åldrars Hus ”Pulsen”. Vi jobbar också med att
få delad moms något som kan minska utgifterna för våra medlemmar och stödja föreningen.
 
Studiebesök
Under 2025 har VFS haft studiebesök från Strömstad och Säffle som tittade på vår verksamhet
och fick tips och idéer när de vill utveckla sin verksamhet i Strömstad.
 
Medlemsföreningar
132 föreningar var medlemmar i Varbergs Föreningsservice vid årets slut.  
 
Under 2025 har VFS samverkat med flera medlemsföreningar kring arbetshjälpmedel där
arbetsförmedlingen inte har kunnat hjälpa till, samt anpassningar och arbetskläder. Detta
resulterade i att anställning kunde fortsätta hos respektive föreningen.
 
Anställda
Antalet anställda var vid årets slut 51. Under året har 11 anställda lämnat Varbergs
Föreningsservice:
6 personer har gått i pension.
4 person har sagts upp på grund av arbetsbrist.
1 person slutade på grund av försämrad arbetsförmåga.
 
Varbergs Föreningsservis har under 2025 anställt 3 personer.
 
Kansliet
Som verksamhetschef på 100 % har Frida Javaheri tjänstgjort, kanslist på 50 % har Gro
Nordtvedt varit. Emina Pilavdzija har varit anställd på 50% och delat sin tjänst mellan
”hälsocoach” och kanslist på VFS. Mehayla Chamaleh har arbetat med tjänsten ”ekonomistöd”
där hon har haft hand om bokföringen för 7 föreningar.
 
Arbetspraktik
Vi har i samverkan med Arbetsförmedlingen, Arbetsmarknadsenheten och Individ Samverkans Teamet
(IST) ordnat 2 arbetsträningar i 2 olika föreningar. Båda har resulterat i anställning, i vår verksamhet.
 
Ungdomstjänst
Inga förfrågningar har kommit in och inga placeringar har gjorts under året.
 
Arbetsmiljö
Verksamhetschefen har under året haft samtal med anställda om deras fysiska, psykiska och sociala
arbetsmiljö, samt träffar med olika föreningar och styrelsemedlemmar, arbetsledare och personal, kring
anpassning av arbetsmiljö samt konflikthantering.
 
Sjukfrånvaro
Under året har sjukfrånvaron varit totalt 7,2 % av den totala arbetstiden.
Sjukfrånvaro för kvinnor har varit 7,4% och 7,0% för män.







Varbergs Föreningsservice
Org.nr 849600-4345


3 (12)
 


   
 


Sjukfrånvaro för kvinnor har varit 7,4% och 7,0% för män.


 
Rehabilitering
Vår verksamhet syftar bl.a. till att anställda genom anpassat arbete ska rehabiliteras och i en del fall
komma vidare till arbete på öppna marknaden. Andra anställda behöver rehabilitering efter sjukfrånvaro
för att återkomma till arbete i Varbergs Föreningsservice. 
Under 2025 har rehabiliteringsinsatser varit väldigt begränsade på grund av ansträngd ekonomi.
Trots det har under 2025 nedanstående satsningar gjorts:
Träff med olika föreningar och styrelse kring arbetsanpassning och konflikthantering
Anpassning av arbetsuppgifter samt arbetshjälpmedel
Rehabiliteringsplan med försäkringskassan
Föreläsning kring NPF och tillgänglighet
Hälsofrämjande aktiviteter med hälsocoach
Yogakurs för anställda
Individuella samtal kring stresshantering och konfliktlösning
 
Friskvård
Alla anställda i Varbergs Föreningsservice har haft möjlighet att kvittera ut friskvårdsbidrag upp till 2000
kr för utlägg för regelbunden träning och friskvård.  
 
Personalaktiviteter
Varbergs Föreningsservice strävar efter en stark Vi känsla bland personalen och att alla anställda
känner tillhörighet och delaktighet. Detta försöker vi nå genom gemensamma aktiviteter där alla
bjuds in. Under 2025 har följande insatser gjorts:
I november anordnades en kurs i HRL, 22 personer deltog.
I december bjöds samtliga anställda och styrelsen till ett julbord på medlemsföreningen
IOGT-NTO där 34 personer deltog.
Julklapp ordnades till samtliga anställda.
Under 2025 har 10 månadsbrev skickats ut till personalen samt julhälsning till samtliga anställda
och medlemsföreningar under december.


 
Utbildning
I november anordnades en utbildningsdag tillsammans med Kommunala Tillgänglighetsrådet
Referensgrupp kring NPF där samtliga anställda och arbetsledare bjöds in.
 
Sveriges Föreningar
Varbergs Föreningsservice är medlemmar i Sveriges Föreningar, som är en sammanslutning för olika
paraplyorganisationer runt om i Sverige. 
 
Ekonomi
Se bifogad resultat och balansräkning 
 
Medlemsavgift
Medlemsavgiften har varit 800 kronor för förening som har personal placerad hos sig samt 300 kr för
övriga föreningar.
 
Slutord
Både vi och våra medlemsföreningar har under 2025 haft en fortsatt pressat ekonomiskt läge och
vi har haft kontinuerliga samtal där vi har försökt att stötta upp föreningarna för att kunna behålla
anställd personal. Vi har träffat styrelser och arbetsledare för att diskutera anpassning, hanterat
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anställd personal. Vi har träffat styrelser och arbetsledare för att diskutera anpassning, hanterat


konflikter och hitta lösningar för att individer ska kunna bibehålla sin anställning. Vi arbetar
mycket med att Arbetsförmedlingen skall bibehålla lönebidragsnivån som stöd och för att våra
anställda kan vara kvar ute i de ideella föreningarna. Regeringen har också via sitt regleringsbrev
till Arbetsförmedlingen sagt att personer med funktionsnedsättning behöver förbättrat stöd från
Arbetsförmedlingen och personalen blir inte bättre med åren, snarare sämre. Under 2025 har
verksamhetens framtid diskuterats ofta, bidrag från kommunen reducerades markant och för att
kunna överleva har styrelsen otaliga gånger diskuterat med politiker och förvaltningschefer. 2026
är det valår så då kommer vi att arbeta hårt för att bidraget skall öka och vår verksamhet skall
kunna fortleva, hjälp gärna till nu inför budget 2027 och årets budget och stöt på politikerna.
 
Styrelsen vill tacka medlemsföreningar, anställda, Varbergs kommun, Arbetsförmedlingen och
övriga berörda för samarbetet under året som gått. 


Vi vill tacka er för den insats som ni som medlemsförening och ni som anställd gör för
föreningslivet i Varberg. Vi har under året inlett en resa för att vi tillsammans med er i framtiden
ska kunna utöka vårt stöd och vår service för föreningslivet i Varberg. 


Vi ser fram emot ett fortsatt och utökat samarbete kommande år, framöver som Varbergs
Föreningsservice.
Avgående ledamöter och ordförande ställer härmed sina platser till årsmötets förfogande.
 
Socialt bokslut 2025
Varbergs Föreningsservice skapar arbetstillfällen i föreningar inom Varbergs kommun för personer som
har någon form av funktionsnedsättning och arbetsnedsättning, fysisk, psykisk eller social. Många av
dem som anställs har varit sjukskrivna/arbetslösa i flera år. Här ges de möjlighet att få ett arbete där de
kan arbeta i lugnare tempo och där hänsyn tas till deras arbetsnedsättning.
Urvalet till tjänsterna sker i samverkan med Arbetsförmedlingen. De presenterar de lediga tjänsterna för
den grupp av arbetslösa med arbetsnedsättning som de bedömer har svårt att få arbete på den ”öppna
marknaden”.
 
Det stora flertalet har många år av yrkesverksamt liv bakom sig, men har drabbats av förslitningsskador,
värk och det finns även en psykosocial problematik. Det är för många deras enda möjlighet att vara kvar i
arbetsliv, ha egen försörjning och betala skatt.
 
Under året har vi hela tiden arbetat med att förbättra arbetsmiljön för våra anställda. Flertalet besök har
gjorts på våra olika arbetsplatser för att stötta och hjälpa. Vi har kollektivavtal med Unionen och
Fastighetsanställdas fackförbund, och ett väldigt gott samarbete med de olika fackföreningarna.  Att även
de politiker som beslutar över vårt bidrag från Varbergs Kommun tycker vår verksamhet är viktig och
gynnar både föreningslivet och de funktionsnedsatta som fått komma i arbete och fått en social kontakt.
 
Vi har som målsättningen att stödja och motivera vår personal så att de ska gå vidare till annat arbete
eller studier varje år. De ges också möjlighet att prova arbete hos annan arbetsgivare en månad med
bibehållen lön eller få tjänstledigt i 6 månader för att ta en provanställning hos annan arbetsgivare. Det
finns anställda som behöver byta arbetsplats av olika skäl, de får bibehålla anställning och lön under
tiden vi letar annan förening som kan erbjuda anställning. 
 
Vi strävar efter att kunna erbjuda stabila och långvariga anställningar för individens säkerhet och
välbefinnande och för en stabil bemanning hos våra medlemsföreningar.
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Antal nyanställda: 3
Medelålder på de nyanställda: 60 år
 
Antal som har gått i pension: 6 
Antal anställningsår i medeltal: 13 år
 
Antal som har fått avsluta anställningen på grund av försämrad arbetsförmåga: 1
Antal anställningsår: 37 år
Ålder: 60 år
 
Antal anställda som har sagts upp på grund av arbetsbrist: 4
Antal anställningsår: 4 år
Ålder: 59 år
 
Antal anställda: 51
Antal anställda över 55 års ålder: 34
 
Inbetald skatt för de anställda: 2.283.161 kr
Inbetald moms: 1.254.355 kr
Kommunalt bidrag till verksamheten: 3.275.088 kr
Statligt bidrag från Arbetsförmedlingen: 7.871.535 kr
 
 
Flerårsöversikt (tkr) 2025 2024 2023 2022  
Nettoomsättning 16 506 18 533 19 233 17 732  
Resultat efter finansiella poster -1 203 -240 299 -13  
Soliditet (%) 70 73 70 71  
      


 
Förändringar i eget kapital
 Balanserat Årets Totalt
 resultat resultat  
Belopp vid årets ingång 4 648 383 103 070 4 751 453
Disposition enligt beslut
av årsstämman:    
   Balanseras i ny räkning 103 070 -103 070 0
Årets resultat  -563 050 -563 050
Belopp vid årets utgång 4 751 453 -563 050 4 188 403
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Resultatdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
 
balanserad vinst 4 751 453
årets förlust -563 050
 4 188 403
 
disponeras så att
i ny räkning överföres 4 188 403
 4 188 403
 
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not


1
2025-01-01


-2025-12-31
2024-01-01


-2024-12-31  
 


Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.


Rörelseintäkter      
Nettoomsättning 2 16 506 099  18 533 440  
Övriga rörelseintäkter 3 96 847  126 238  
Summa rörelseintäkter  16 602 946  18 659 678  
      
Rörelsekostnader      
Övriga externa kostnader  -471 650  -592 608  
Personalkostnader 4 -17 369 931  -18 410 918  
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  0  -4 446  
Summa rörelsekostnader  -17 841 581  -19 007 972  
Rörelseresultat  -1 238 635  -348 294  
      
Finansiella poster      
Ränteintäkter  35 604  108 766  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -19  -3  
Summa finansiella poster  35 585  108 763  
Resultat efter finansiella poster  -1 203 050  -239 531  
      
Bokslutsdispositioner      
Förändring av periodiseringsfonder  640 000  282 000  
Summa bokslutsdispositioner  640 000  282 000  
Resultat före skatt  -563 050  42 469  
      
Skatter      
Skatt på årets resultat  0  60 601  
Årets resultat  -563 050  103 070  
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Balansräkning Not


1
2025-12-31 2024-12-31


 
 


TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier 5 0  0  
Summa materiella anläggningstillgångar  0  0  
      
Summa anläggningstillgångar  0  0  
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  1 412 205  1 531 955  
Övriga fordringar  2 271 861  2 878 939  
Förutbetalda kostnader  63 461  81 465  
Summa kortfristiga fordringar  3 747 527  4 492 359  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  2 236 812  2 750 797  
Summa kassa och bank  2 236 812  2 750 797  
Summa omsättningstillgångar  5 984 339  7 243 156  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  5 984 339  7 243 156  
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Balansräkning Not


1
2025-12-31 2024-12-31


 
 


EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Fritt eget kapital      
Balanserat resultat  4 751 453  4 648 383  
Årets resultat  -563 050  103 070  
Summa fritt eget kapital  4 188 403  4 751 453  
Summa eget kapital  4 188 403  4 751 453  
      
Obeskattade reserver      
Periodiseringsfonder  0  640 000  
Summa obeskattade reserver  0  640 000  
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  72 331  62 108  
Övriga skulder  946 675  932 062  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  776 930  857 533  
Summa kortfristiga skulder  1 795 936  1 851 703  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  5 984 339  7 243 156  
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Noter
 
Not 1 Redovisningsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 
 
 
Redovisningsprinciper för enskilda balansposter
Avskrivning
Tillämpade avskrivningstider:
 
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 5 år  
   


Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.


Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.


Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Not 2 Nettoomsättningens fördelning
 2025 2024  
Nettoomsättningen per rörelsegren    
Statliga och kommunala bidrag 11 166 662 13 611 330  
Fakturering medlemmar 5 339 436 4 922 110  
 16 506 098 18 533 440  
    


 
 
Not 3 Övriga rörelseintäkter
 2025 2024  
    
Erhållen kompensation höga sjuklönekostnder 96 847 124 638  
Vinst vid försäljning av inventarier 0 1 600  
 96 847 126 238  
    


 
 
Not 4 Medelantalet anställda
 2025 2024  
    
Medelantalet anställda 39 42  
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Not 5 Inventarier, verktyg och installationer
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 349 741 376 769  
Försäljningar/utrangeringar 0 -27 028  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 349 741 349 741  
    
Ingående avskrivningar -349 741 -361 323  
Försäljningar/utrangeringar 0 11 582  
Utgående ackumulerade avskrivningar -349 741 -349 741  
    
Utgående redovisat värde 0 0  
    


 
 
Årsredovisningen beslutades 2026-03-30
 
Varberg den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift
 
 
 
  
Johannes Persson Inger Carlsson
Ordförande  
  
  
  
Dennis Kartler Amanda Nord-Axelsson
  
  
  
  
Viveca Sylwan  
  
  


 
Revisorspåteckning
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
 
Varbergs Revisionsbyrå AB 
 
 
 
Johan Ahlberg Jan-Olof Olovsson
Auktoriserad revisor Revisor
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       1948/10/26
       90.129.103.49
     
    
     194810265050
     2026-04-01T04:58:16.750Z
   
    
     /envelopes/BJMWCSKjZx/recipients/HkNeJIKoZg
     DENNIS LENNART
     KARTLER
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-01T08:11:52.509Z
    B1xe8XI5i-g
    
     B1xe8XI5i-g
     /envelopes/BJMWCSKjZx/recipients/rknfk8YjZe
     /envelopes/BJMWCSKjZx/recipients/rknfk8YjZe/notifications/B1xe8XI5i-g
     Dokument att signera
     ingergcarlsson@gmail.com
     2026-04-01T08:11:52.340Z
     0110019d481952b5-a6ecde39-9b84-4eea-bc9c-a4078057c030-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-01T10:32:52.110Z
    rknfk8YjZe
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      90.237.60.37
      2026-04-01T10:32:52.062Z
    
     rknfk8YjZe
     2026-04-01T10:32:52.062Z
     /envelopes/BJMWCSKjZx/recipients/rknfk8YjZe
     /envelopes/BJMWCSKjZx
   
    
     /envelopes/BJMWCSKjZx/recipients/rknfk8YjZe
     Inger
     Carlsson
     90.237.60.37
   
  
   
    signature.created
    2026-04-01T10:38:28.189Z
    HJ7WASYoWe.a4651bed-c19b-4b0d-8f7c-cbd6b301d8e4
    
     HJ7WASYoWe.a4651bed-c19b-4b0d-8f7c-cbd6b301d8e4
     /envelopes/BJMWCSKjZx/documents/HJ7WASYoWe/signatures/HJ7WASYoWe.a4651bed-c19b-4b0d-8f7c-cbd6b301d8e4
     /envelopes/BJMWCSKjZx/documents/HJ7WASYoWe
     
      /envelopes/BJMWCSKjZx/recipients/rknfk8YjZe
      INGER GUDRUN
      KARLSSON
      1955/05/27
      195505274646
    
     signed
     bankid-se
     INGER GUDRUN
     KARLSSON
     1955/05/27
     90.237.60.37
     
      HJ7WASYoWe
      019d489f-2728-7f41-a42c-99ff99771220
      true
      2026-04-01T10:38:27.884Z
      
      
       /envelopes/BJMWCSKjZx/recipients/rknfk8YjZe
       INGER GUDRUN
       KARLSSON
       ingergcarlsson@gmail.com
       195505274646
       1955/05/27
       90.237.60.37
     
    
     195505274646
     2026-04-01T10:38:27.884Z
   
    
     /envelopes/BJMWCSKjZx/recipients/rknfk8YjZe
     INGER GUDRUN
     KARLSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-02T04:37:48.825Z
    SJZexgLYoWe
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
      94.103.205.216
      2026-04-02T04:37:48.776Z
    
     SJZexgLYoWe
     2026-04-02T04:37:48.776Z
     /envelopes/BJMWCSKjZx/recipients/SJZexgLYoWe
     /envelopes/BJMWCSKjZx
   
    
     /envelopes/BJMWCSKjZx/recipients/SJZexgLYoWe
     Johan
     Ahlberg
     94.103.205.216
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-02T22:00:09.107Z
    rJ_ZevDhjZg
    
     rJ_ZevDhjZg
     /envelopes/BJMWCSKjZx/recipients/SJZexgLYoWe
     /envelopes/BJMWCSKjZx/recipients/SJZexgLYoWe/notifications/rJ_ZevDhjZg
     Dokument att signera
     johan@revisionsbyran.se
     2026-04-02T22:00:08.795Z
     0110019d5035fdbc-94649842-06e1-41bd-bd84-9e9db338c5d1-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows.worker/notify-automatic-reminder
   
  
   
    envelope.updated
    2026-04-06T07:37:05.019Z
    BJMWCSKjZx
    
     BJMWCSKjZx
     /envelopes/BJMWCSKjZx
     false
     1
     
     
     Du har blivit inbjuden av Anneli Ljunggren till att signera följande dokument:
     2026-04-06T07:37:04.907Z
   
    
     /companies/SJHcLqEcX/users/BJ7OyBZBH
     Johan
     Ahlberg
     94.103.205.216
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-06T07:37:13.857Z
    Bkef3MkZnbl
    
     Bkef3MkZnbl
     /envelopes/BJMWCSKjZx/recipients/SJZexgLYoWe
     /envelopes/BJMWCSKjZx/recipients/SJZexgLYoWe/notifications/Bkef3MkZnbl
     Dokument att signera
     johan@revisionsbyran.se
     2026-04-06T07:37:13.622Z
     0110019d61b966f9-a1a9761c-ae39-4177-b5d6-0b8046c83d3a-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    signature.created
    2026-04-06T07:37:50.298Z
    HJ7WASYoWe.adb0cef4-0889-4afb-8597-2979dfb71e22
    
     HJ7WASYoWe.adb0cef4-0889-4afb-8597-2979dfb71e22
     /envelopes/BJMWCSKjZx/documents/HJ7WASYoWe/signatures/HJ7WASYoWe.adb0cef4-0889-4afb-8597-2979dfb71e22
     /envelopes/BJMWCSKjZx/documents/HJ7WASYoWe
     
      /envelopes/BJMWCSKjZx/recipients/SJZexgLYoWe
      JOHAN
      AHLBERG
      1991/12/07
      199112073813
    
     signed
     bankid-se
     JOHAN
     AHLBERG
     1991/12/07
     94.103.205.216
     
      HJ7WASYoWe
      019d61b9-cacf-7e40-b988-c2a60d30d3ab
      true
      2026-04-06T07:37:49.535Z
      
      
       /envelopes/BJMWCSKjZx/recipients/SJZexgLYoWe
       JOHAN
       AHLBERG
       johan@revisionsbyran.se
       199112073813
       1991/12/07
       94.103.205.216
     
    
     199112073813
     2026-04-06T07:37:49.535Z
   
    
     /envelopes/BJMWCSKjZx/recipients/SJZexgLYoWe
     JOHAN
     AHLBERG
   
  
 
  146345



 
  2026-04-02 12:55:40 CEST
  81.227.233.142
  JAN-OLOF
  OLOVSSON
  SJeiwOioWe
  1949-04-24
  JAN-OLOF OLOVSSON
  194904244656
  


 
  2026-04-06 09:38:05 CEST
  94.103.205.216
  JOHAN
  AHLBERG
  Sydsv_sjbg
  1991-12-07
  JOHAN AHLBERG
  199112073813
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Revisionsberättelse 


  


Till föreningsstämman i Varbergs Föreningsservice 


Org.nr 849600-4345 


 


Rapport om årsredovisningen 


  


Uttalande 


Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Varbergs Föreningsservice för räkenskapsåret 2025. 


  


Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 


väsentliga avseenden rättvisande bild av Varbergs Föreningsservices finansiella ställning per den 2025-12-31 


och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 


årsredovisningens övriga delar. 


  


Grund för uttalande 


Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs 


närmare i avsnitten Det registrerade revisionsbolagets ansvar samt Den förtroendevalda revisorns ansvar. 


 


Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige. Vi som auktoriserad revisor 


(registrerat revisionsbolag) har fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 


  


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 


  


Styrelsens ansvar 


Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 


årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att 


upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 


oegentligheter eller misstag. 


Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att 


fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att 


fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas 


dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten. 


  


Det registrerade revisionsbolagets ansvar 


Vi har att utföra revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 


Vårt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller 


några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. Rimlig säkerhet är en hög 


grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i 


Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 


grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 


förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen. 


 


Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 


inställning under hela revisionen. Dessutom: 


  


- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 


oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 


inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 


Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig 


felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, 


avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 
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- skaffar vi oss en förståelse av den del av Varbergs Föreningsservices interna kontroll som har betydelse för 


vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte 


för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen. 


  


- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens 


uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 


  


- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 


årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det 


finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 


betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en 


väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 


årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, 


modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram 


till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte 


längre kan fortsätta verksamheten. 


  


- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland 


upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett 


sätt som ger en rättvisande bild. 


  


Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 


tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 


eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.  


 


Den förtroendevalda revisorns ansvar 


Jag har att utföra en revision enligt revisionslagen och därmed enligt god revisionssed i Sverige. Mitt mål är 


att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen har upprättats i enlighet med 


årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en rättvisande bild av Varbergs Föreningsservices resultat 


och ställning. 


  


Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 


  


Uttalande 


Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Varbergs 


Föreningsservice för räkenskapsåret 2025.  


  


Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  


  


Grund för uttalande 


Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 


avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige. Vi 


som auktoriserad revisor (registrerat revisionsbolag) har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa 


krav. 


  


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 


  


Styrelsens ansvar 


Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.  
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Revisorns ansvar 


Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 


revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något 


väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 


ersättningsskyldighet mot föreningen. 


  


Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 


revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 


ersättningsskyldighet mot Varbergs Föreningsservice. 


  


Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder den auktoriserade revisorn (red 


registrerade revisionsbolagets) professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 


hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 


tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på den auktoriserade revisorns (det registrerade 


revisionsbolagets) professionella bedömning och övriga valda revisorers bedömning med utgångspunkt i risk 


och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden 


som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för 


föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra 


förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 


 


 


Varberg det datum som framgår av respektive elektroniska underskrift 


  


Varbergs Revisionsbyrå AB 


  


 


  


_________________________________ _________________________________ 


Johan Ahlberg Jan-Olof Olovsson 


Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor 


 






 
  
   
    notification.sent
    2026-04-02T04:59:28.811Z
    SJfFnDdisZl
    
     SJfFnDdisZl
     /envelopes/B1WFP_oj-l/recipients/Sydsv_sjbg
     /envelopes/B1WFP_oj-l/recipients/Sydsv_sjbg/notifications/SJfFnDdisZl
     Dokument att signera
     johan@revisionsbyran.se
     2026-04-02T04:59:28.629Z
     0110019d4c8f8a1d-be3eb10f-79eb-4519-a663-78f95f623646-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-02T04:59:28.829Z
    HJeF2wOijbg
    
     HJeF2wOijbg
     /envelopes/B1WFP_oj-l/recipients/SJeiwOioWe
     /envelopes/B1WFP_oj-l/recipients/SJeiwOioWe/notifications/HJeF2wOijbg
     Dokument att signera
     jo.olovsson@telia.com
     2026-04-02T04:59:28.605Z
     0110019d4c8f8a17-0699eb82-2f0f-42eb-bca9-728992621640-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-02T10:54:35.716Z
    SJeiwOioWe
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36
      81.227.233.142
      2026-04-02T10:54:35.683Z
    
     SJeiwOioWe
     2026-04-02T10:54:35.683Z
     /envelopes/B1WFP_oj-l/recipients/SJeiwOioWe
     /envelopes/B1WFP_oj-l
   
    
     /envelopes/B1WFP_oj-l/recipients/SJeiwOioWe
     Jan-Olof
     Olovsson
     81.227.233.142
   
  
   
    signature.created
    2026-04-02T10:55:40.700Z
    rkMFwdooZl.06ab07b7-f447-4df3-a891-da1b8f19ba11
    
     rkMFwdooZl.06ab07b7-f447-4df3-a891-da1b8f19ba11
     /envelopes/B1WFP_oj-l/documents/rkMFwdooZl/signatures/rkMFwdooZl.06ab07b7-f447-4df3-a891-da1b8f19ba11
     /envelopes/B1WFP_oj-l/documents/rkMFwdooZl
     
      /envelopes/B1WFP_oj-l/recipients/SJeiwOioWe
      JAN-OLOF
      OLOVSSON
      1949/04/24
      194904244656
    
     signed
     bankid-se
     JAN-OLOF
     OLOVSSON
     1949/04/24
     81.227.233.142
     
      rkMFwdooZl
      019d4dd5-4404-7e39-8828-93076226749d
      true
      2026-04-02T10:55:40.390Z
      
      
       /envelopes/B1WFP_oj-l/recipients/SJeiwOioWe
       JAN-OLOF
       OLOVSSON
       jo.olovsson@telia.com
       194904244656
       1949/04/24
       81.227.233.142
     
    
     194904244656
     2026-04-02T10:55:40.390Z
   
    
     /envelopes/B1WFP_oj-l/recipients/SJeiwOioWe
     JAN-OLOF
     OLOVSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-06T07:36:17.058Z
    Sydsv_sjbg
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
      94.103.205.216
      2026-04-06T07:36:16.981Z
    
     Sydsv_sjbg
     2026-04-06T07:36:16.981Z
     /envelopes/B1WFP_oj-l/recipients/Sydsv_sjbg
     /envelopes/B1WFP_oj-l
   
    
     /envelopes/B1WFP_oj-l/recipients/Sydsv_sjbg
     Johan
     Ahlberg
     94.103.205.216
   
  
   
    signature.created
    2026-04-06T07:38:05.598Z
    rkMFwdooZl.a4a784b4-1a38-4194-8372-54dcebcbfd3e
    
     rkMFwdooZl.a4a784b4-1a38-4194-8372-54dcebcbfd3e
     /envelopes/B1WFP_oj-l/documents/rkMFwdooZl/signatures/rkMFwdooZl.a4a784b4-1a38-4194-8372-54dcebcbfd3e
     /envelopes/B1WFP_oj-l/documents/rkMFwdooZl
     
      /envelopes/B1WFP_oj-l/recipients/Sydsv_sjbg
      JOHAN
      AHLBERG
      1991/12/07
      199112073813
    
     signed
     bankid-se
     JOHAN
     AHLBERG
     1991/12/07
     94.103.205.216
     
      rkMFwdooZl
      019d61ba-1965-72ad-92d5-1587a78d3d7f
      true
      2026-04-06T07:38:05.075Z
      
      
       /envelopes/B1WFP_oj-l/recipients/Sydsv_sjbg
       JOHAN
       AHLBERG
       johan@revisionsbyran.se
       199112073813
       1991/12/07
       94.103.205.216
     
    
     199112073813
     2026-04-06T07:38:05.075Z
   
    
     /envelopes/B1WFP_oj-l/recipients/Sydsv_sjbg
     JOHAN
     AHLBERG
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